МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МОКРО – СОЛЕНОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ № ____

от «___»_______________2016 г.

х.Мокро-Соленый

Об утверждении плана мероприятий
по противодействию коррупции на 2016/2017 учебный год

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Методическими рекомендациями по разработке и принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции, Областным законом Ростовской области «О противодействии коррупции в Ростовской области» от 23.04.2009 года (в ред. от 13.03.2013 года № 1070-ЗС), в целях информирования участников образовательного процесса о работе коллектива МБОУ: Мокро-Соленовская ООШ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на 2016/2017 учебный год (Приложение №1).

2. Ответственной за кадровую работу ознакомить сотрудников под роспись с данным приказом в срок до 31.08.2016 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы

В.В.Луцко